Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 10:11
Link do produktu: https://www.altech24.pl/mikroprzelacznik-vs15n03-1c-pbf-l54-1mm-15a-250vac-nonc-00656-p-118769.html
Mikroprzełącznik VS15N03-1C Pbf
L=54,1mm, 15A 250VAC, NO+NC,
00656.
Cena 4,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy LX3070
Kod EAN 5902270753370
Opis produktu
Mikroprzełącznik VS15N03-1C Pbf L=54,1mm, 15A 250VAC, NO+NC, 00656.
Wymiary (wys. x szer. x gr) 16 x 28 x 10 mm
Dł. blaszki dociskającej styk 46 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold